



Institución Educativa Débora Arango

Aprobada por Resolución N° 09994 de Dic. 13 de 2007
NIT 900196642-4 DANE 105001025763

INFORME DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la Institución Educativa
I.E. DEBORA ARANGO PÉREZ

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCION	V/R UNITARIO	V/R TOTAL
1	1	Pliego de cartulina bristol colores surtidos	2.000	2.000
2	300	Pliego de cartulina plana colores surtidos	1.200	360.000
3	20	Caja de resma tamaño carta	165.000	3.300.000
4	15	Caja de resma tamaño oficio	195.000	2.925.000
5	200	Carpeta de carton tamaño oficio	700	140.000
6	200	Carpeta de carton tamaño carta	700	140.000
7	7	Caja de resaltador colores surtidos	30.000	210.000
8	200	Carpeta colgante color café	1.500	300.000
9	8	Rollo de papel kraft	65.000	520.000
10	20	Caja de clip pequeño	1.200	24.000
11	20	Limpiador liquido para tablero	15.000	300.000
12	7	Rollo de papel contact x 20 metros	45.000	315.000
13	300	Pliego de papel silueta colores surtidos	500	150.000
14	80	Rollo de papel globo colores surtidos	4.000	320.000
15	100	Fomy cuatro cartas colores surtidos	3.500	350.000
16	6	Litro de pegante blanco	14.000	84.000
17	8	Perforadora grande	12.000	96.000
18	250	Pliego de papel periódico	500	125.000
19	6	Cosedora grande	12.000	72.000
20	10	Caja de marcador recargable trazo borrable	42.000	420.000
21	100	Kilo de vinilo colores surtidos	14.500	1.450.000
22	10	Caja de marcador permanente colores surtidos	21.000	210.000
23	80	Cinta transparente ancha x 100 mt	7.500	600.000
24	15	Tijera de oficina	6.500	97.500
25	20	Taco de notas adhesivas grande	6.000	120.000
26	30	Block iris	4.500	135.000
27	5	Paquete de sobre de manila tamaño oficio	14.500	72.500
28	6	Paquete de sobre de manila tamaño carta	12.000	72.000
29	40	Borrador para tablero acrilico	7.500	300.000
30	10	Bisturi	4.000	40.000
31	5	Perforadora industrial	34.000	170.000



Institución Educativa Débora Arango

Aprobada por Resolución N° 09994 de Dic. 13 de 2007
NIT 900196642-4 DANE 105001025763

32	5	Cosedora de pared	52.000	260.000
33	29	Caja de gancho para cosedora de pared	4.000	116.000
34	50	Cinta de enmascarar gruesa	6.000	300.000
35	10	Caja de lapiz #2	10.000	100.000
36	50	Cuaderno argollado grande	4.700	235.000
37	21	Caja de lapicero color negro	8.500	178.500
			IVA	2.791.860
			TOTAL	17.401.360

VALOR TOTAL: **17.401.360**

Diecisiete millones novecientos noventa y nueve mil trescientos sesenta pesos m/l

Por parte de: **RIGOBERTO DE JESUS MARIN**

NIT: 70162666-4

Lo anterior para efectos de pago

Medellín, **23 de mayo de 2022**

Cordialmente,

Carlos Enrique Rojas Sánchez

Rector